
II

(Acte adoptate în temeiul Tratatelor CE/Euratom a căror publicare nu este obligatorie)

DECIZII

CONSILIU

DECIZIA CONSILIULUI

din 1 ianuarie 2007

de numire a unor membri ai Comisiei Comunităților Europene

(2007/1/CE)

CONSILIUL UNIUNII EUROPENE,

având în vedere Actul privind condițiile de aderare la Uniunea
Europeană a Republicii Bulgaria și a României și adaptările
tratatelor pe care se întemeiază Uniunea Europeană, în special
articolul 45,

având în vedere avizul Parlamentului European,

de comun acord cu președintele Comisiei,

DECIDE:

Articolul 1

Se numesc în calitatea de membri ai Comisiei pentru perioada 1
ianuarie 2007-31 octombrie 2009:

doamna Meglena KUNEVA

domnul Leonard ORBAN.

Articolul 2

Prezenta decizie intră în vigoare la 1 ianuarie 2007.

Articolul 3

Prezenta decizie se publică în Jurnalul Oficial al Uniunii Europene.

Adoptată la Bruxelles, 1 ianuarie 2007.

Pentru Consiliu
Președintele

F.-W. STEINMEIER

ROL 1/4 Jurnalul Oficial al Uniunii Europene 4.1.2007


